

VALTUUSTOALOITE URHEILUSEUROJEN AVUSTUSTEN JAKOPERIAATTEIDEN TARKENTAMISESTA

599/02.05.01/2021

KV 14.06.2021 § 80

Valmistelija hallintopäällikkö Outi Kääriäinen:

Valtuutettu Jenni Lampelan 14.6.2021 jättämä seuraavan sisältöinen valtuustoaloite:

"Tornion kaupunki myöntää vuosittain lähes satatuhatta euroa erilaisina liikunta-avustuksina. Avustusten tarkoitus on tukea urheiluseurojen toimintaa ja näin varmistaa monipuoliset harrastusmahdollisuudet kunnassa. Avustusten myöntämisen tavoite on edistää kansanterveyttä ja yleistä hyvinvointia. Liikunta on myös yksi tehokkaimmista tavoista ehkäistä nuorten syrjäytymistä. Syrjäytymisen ehkäisyssä liikunta kuitenkin voi toimia itseään vastaan, mikäli lapsi tai nuori ei koe pääsevänsä mukaan joukkueen yhdenvertaisena jäsenenä. Pääsääntöisesti seuroissa pyritään tietysti kisamenestykseen ja menestyksestä sekä näkyvyydestä hyöttyä parhaimmillaan koko kaupunki. Menestystä ei kuitenkaan tule tavoitella hinnalla millä hyvänsä. Valmennuksessa ei tule niin sanotusti penkittää hitaammin kehittyviä pelaajia tai käyttää epäjohdonmukaisia kurinpitomenetelmiä, jos urheilija ei pääse valmentajan asettamiin tavoitteisiin. Julkisvaroin rahoitettavassa urheilutoiminnassa ei myöskään tule suvaita minkäänlaista kiusaamista, epäasiallista kohtelua taikka häirintää ja siksi seurassa tulee olla määriteltynä vastuutaho, jolle seuran jäsen voi ilmenevistä ongelmista ilmoittaa. Kaupungin tukeman toiminnan tulee tähdätä yhdenvertaiseen kohteluun ja jokaisen osallistuvan yksilön hyvinvointiin. Me allekirjoittaneet esitämme, että jokaisen Tornion kaupungin avustuksia saavan urheiluseuran tulee olla sitoutunut Suomen urheilun eettisen keskuksen SUEK ry:n julkaisemiin ohjeisiin ja säännöstöihin. Mikäli avustusta saaneen seuran toiminnassa ilmenee eettisten ohjeiden rikkomuksia, on kaupungilla oikeus periä takaisin myönnetty avustus kokonaisuudessaan. Torniolaisten urheilijoiden palkitsemisperiaatteissa tällainen edellytys on jo käytössä."

KAUPUNGINVALTUUSTO:

Päätettiin saattaa aloite kaupunginhallitukselle valmisteltavaksi.

LISÄTIEDOT:

hallintopäällikkö Outi Kääriäinen, 040 667 976

TÄYTÄNTÖÖNPANO:

Ei muutoksenhakua.

Otteet:
toimenpiteisiin liikuntavastaava Antti Härkönen
tiedoksi sivistystoimenjohtaja Ilkka Halmkrona
